
AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

0 1 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01352 002005         202,37
2.01.02.01 INSS RE - EO01381 002006         186,27
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01381 002006          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01353 002007         204,91
2.01.02.01 INSS RE - EO01382 002008         186,27
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01382 002008          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01354 002009         206,21
2.01.02.01 INSS RE - EO01383 002010         186,27
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01383 002010          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01351 002011         184,62
2.01.02.01 INSS RE - EO01380 002012         167,83
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01380 002012          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01355 002013         200,28
2.01.02.01 INSS RE - EO01384 002014         198,30
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01384 002014          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01356 002015         261,42
2.01.02.01 INSS RE - EO01385 002016         198,30
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01385 002016          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01357 002017         232,60
2.01.02.01 INSS RE - EO01386 002018         220,00
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01386 002018          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01358 002019         362,20
2.01.02.01 INSS RE - EO01387 002020         328,66
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01387 002020          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01359 002021         214,41
2.01.02.01 INSS RE - EO01388 002022         215,94
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01388 002022          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01360 002023         255,37
2.01.02.01 INSS RE - EO01389 002024         218,36
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01389 002024          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01362 002025         134,10
2.01.02.01 INSS RE - EO01391 002026         167,83
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01391 002026          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01363 002027         283,28
2.01.02.01 INSS RE - EO01392 002028         281,25
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01392 002028          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01364 002029          90,90
2.01.02.01 INSS RE - EO01393 002030          90,90
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01393 002030          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01366 002031         210,09
2.01.02.01 INSS RE - EO01395 002032         198,30
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01395 002032          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01378 002033         234,69
2.01.02.01 INSS RE - EO01396 002034         240,91
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01396 002034          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01367 002035         285,70
2.01.02.01 INSS RE - EO01397 002036         336,87
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01397 002036          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01398 002037         559,56
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01398 002037          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01368 002038         559,56
2.01.02.01 INSS RE - EO01369 002040         828,38
2.01.02.01 INSS RE - EO01399 002041         828,38
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01399 002041          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01370 002042         211,81
2.01.02.01 INSS RE - EO01400 002043         201,37
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01400 002043          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01372 002046         776,97
2.01.02.01 INSS RE - EO01405 002047         776,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01405 002047          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01373 002048         236,66
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO01373 002048         363,60
2.01.02.01 INSS RE - EO01402 002049         218,91
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO01402 002049         363,60
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01402 002049          10,00
2.01.02.10 DESCONTO JUDICIAL RE - EO01402 002049         411,40
2.01.02.01 INSS RE - EO01374 002050         146,34
2.01.02.01 INSS RE - EO01403 002051         146,34
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01403 002051          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01375 002052         198,67
2.01.02.01 INSS RE - EO01404 002053         235,92
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01404 002053          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01377 002054         247,20
2.01.02.01 INSS RE - EO01406 002055         198,30
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01406 002055          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01361 002057         564,35
2.01.02.01 INSS RE - EO01390 002058         559,56
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01390 002058          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01376 002059         206,58
2.01.02.01 INSS RE - EO01407 002060         206,75
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01407 002060          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01371 002061         191,81
2.01.02.01 INSS RE - EO01401 002062         198,47
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01401 002062          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01365 002069         326,32
2.01.02.01 INSS RE - EO01394 002070         392,42
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01394 002070          10,00

R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01352 002005          25,38
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01381 002006          13,61
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01353 002007          12,56
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01354 002009          13,28
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01351 002011          12,36
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01355 002013          24,24
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01384 002014          22,73
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01356 002015          57,86
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01385 002016          22,73
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01358 002019         126,03
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01387 002020          92,05
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01359 002021          32,01
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01388 002022          32,84
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01360 002023          54,53
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01389 002024          34,17
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01363 002027          70,57
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01392 002028          68,77
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01366 002031          15,41
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01395 002032           8,51
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01378 002033          43,16
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01396 002034          46,58
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01367 002035          73,23
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01397 002036         129,52
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01398 002037         400,56
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01368 002038         400,56
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01369 002040       1.236,46
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01399 002041       1.052,63
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01370 002042          30,58
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01400 002043          24,83
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01372 002046         660,70
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01405 002047         660,70
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01375 002052          23,01
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01404 002053          43,83
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01377 002054          50,04
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01406 002055          22,73
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01361 002057         407,19
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01390 002058         400,56
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01376 002059          13,48
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01407 002060          13,57
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01371 002061          17,81
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01401 002062          22,86
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01365 002069         117,91
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01394 002070         182,32

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:       17.421,61    Orcamentaria:        6.814,46                      Total:       24.236,07

0 2 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1739500104 Transf. de Municipios a C RO1028    5- 1 AC 002084       7.563,11
1739500104 Transf. de Municipios a C RO1028    5- 1 AC 002085       6.050,50
1739500104 Transf. de Municipios a C RO1028    5- 1 AC 002087       1.512,62

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       15.126,23                      Total:       15.126,23

0 5 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1739500107 Transf. de Municipios a C RO1031    5- 1 AC 002088       2.609,27
1739500107 Transf. de Municipios a C RO1031    5- 1 AC 002089       2.722,72
1739500107 Transf. de Municipios a C RO1031    5- 1 AC 002090         340,34

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        5.672,33                      Total:        5.672,33

0 6 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990103 Outros Servicos - Princip RO1005    5- 1 AC 002173       2.650,54
1699990103 Outros Servicos - Princip RO1005    5- 1 AC 002174      28.171,00
1739500110 Transf. de Municipios a C RO1034    5- 1 AC 002175       5.672,33

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       36.493,87                      Total:       36.493,87
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

0 7 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1739500105 Transf. de Municipios a C RO1029    5- 1 AC 002176      11.344,67
1739500113 Transf. de M. P PM ALBERT RO1041    5- 1 AC 002177       5.672,33

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       17.017,00                      Total:       17.017,00

0 9 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1739500106 Transf. de Municipios a C RO1030    5- 1 AC 002178       2.836,17
1739500106 Transf. de Municipios a C RO1030    5- 1 AC 002179       4.726,95
1739500106 Transf. de Municipios a C RO1030    5- 1 AC 002180       1.890,77

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        9.453,89                      Total:        9.453,89

1 2 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01333 002152         220,00
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990111 Outros Servicos - Princip RO1013    5- 1 AC 002182       4.381,50
1699990123 Outros Servicos - Princip RO1024    5- 1 AC 002184      83.702,69
1739500103 Transf. de Municipios a C RO1027    5- 1 AC 002181      17.017,00
1739500111 Transf. de Municipios a C RO1035    5- 1 AC 002183       5.672,33

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:          220,00    Orcamentaria:      110.773,52                      Total:      110.993,52

1 5 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1739500102 Transf. de Municipios a C RO1026    5- 1 AC 002256      50.403,05
1739500108 Transf. de Municipios a C RO1032    5- 1 AC 002247       3.604,37
1739500113 Transf. de M. P PM ALBERT RO1041    5- 1 AC 002255       5.672,33

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       59.679,75                      Total:       59.679,75

1 6 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01440 002194         269,54
2.01.02.01 INSS RE - EO01441 002195         300,17
2.01.02.01 INSS RE - EO01442 002196         293,43
2.01.02.01 INSS RE - EO01444 002197         297,38
2.01.02.01 INSS RE - EO01445 002198         384,39
2.01.02.01 INSS RE - EO01446 002199         369,42
2.01.02.01 INSS RE - EO01447 002200         537,54
2.01.02.01 INSS RE - EO01448 002201         316,22
2.01.02.01 INSS RE - EO01449 002202         299,97
2.01.02.01 INSS RE - EO01450 002203         807,08
2.01.02.01 INSS RE - EO01451 002204         262,39
2.01.02.01 INSS RE - EO01452 002205         369,88
2.01.02.01 INSS RE - EO01453 002206         519,66
2.01.02.01 INSS RE - EO01454 002207         127,26
2.01.02.01 INSS RE - EO01455 002208         310,46
2.01.02.01 INSS RE - EO01456 002209         343,25
2.01.02.01 INSS RE - EO01457 002210         422,16
2.01.02.01 INSS RE - EO01458 002211         800,69
2.01.02.01 INSS RE - EO01459 002212         828,38
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
2.01.02.01 INSS RE - EO01460 002213         312,75
2.01.02.01 INSS RE - EO01462 002214         828,38
2.01.02.01 INSS RE - EO01464 002215         201,48
2.01.02.01 INSS RE - EO01463 002216         345,88
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO01463 002216         363,60
2.01.02.10 DESCONTO JUDICIAL RE - EO01463 002216         454,89
2.01.02.01 INSS RE - EO01466 002217         326,59
2.01.02.01 INSS RE - EO01467 002218         305,77
2.01.02.01 INSS RE - EO01465 002219         362,26
2.01.02.01 INSS RE - EO01443 002239         305,29
2.01.02.01 INSS RE - EO01461 002240         282,32

R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01440 002194          62,33
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01441 002195          89,14
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01442 002196          61,25
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01444 002197          86,08
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01445 002198         174,92
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01446 002199          75,81
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01447 002200         327,46
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01448 002201         106,80
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01449 002202          88,93
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01450 002203         815,84
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01451 002204          58,39
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01452 002205         161,55
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01453 002206         345,42
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01455 002208          72,02
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01456 002209         136,54
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01457 002210         210,65
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01458 002211         805,04
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01459 002212       2.014,34
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01460 002213         102,99
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01462 002214       1.262,56
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01464 002215          24,89
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01463 002216          48,60
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01466 002217         118,20
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01467 002218          68,03
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01465 002219         154,53
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01443 002239          67,77
1113031100 Imposto s/ Renda Ret. Fon RO1001 - EO01461 002240          69,51
1699990103 Outros Servicos - Princip RO1005    5- 1 AC 002185      15.822,06
1699990119 Outros Servicos - Princip RO1020    5- 1 AC 002188     280.317,09

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:       11.948,48    Orcamentaria:      303.748,74                      Total:      315.697,22

1 9 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01490 002246         220,00
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990104 Outros Servicos - Princip RO1006    5- 1 AC 002257      17.477,29
1699990104 Outros Servicos - Princip RO1006    5- 1 AC 002260      12.238,73
1699990106 Outros Servicos - Princip RO1008    5- 1 AC 002258       7.669,24
1699990106 Outros Servicos - Princip RO1008    5- 1 AC 002259      12.333,09

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:          220,00    Orcamentaria:       49.718,35                      Total:       49.938,35
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

2 1 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990106 Outros Servicos - Princip RO1008    5- 1 AC 002261      12.576,51
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       12.576,51                      Total:       12.576,51

2 2 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990102 Outros Servicos - Princip RO1004    5- 1 AC 002262      29.280,27
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       29.280,27                      Total:       29.280,27

2 3 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1739500106 Transf. de Municipios a C RO1030    5- 1 AC 002263       2.836,17
1739500106 Transf. de Municipios a C RO1030    5- 1 AC 002264       4.726,95
1739500106 Transf. de Municipios a C RO1030    5- 1 AC 002265       1.890,77

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        9.453,89                      Total:        9.453,89

2 6 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990103 Outros Servicos - Princip RO1005    5- 1 AC 002266       1.135,95
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        1.135,95                      Total:        1.135,95

2 7 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990107 Outros Servicos - Princip RO1009    5- 1 AC 002267       7.383,63
1739500105 Transf. de Municipios a C RO1029    5- 1 AC 002268      11.344,61

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       18.728,24                      Total:       18.728,24

2 9 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1699990103 Outros Servicos - Princip RO1005    5- 1 AC 002269       9.087,54
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        9.087,54                      Total:        9.087,54

3 0 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1321010101 Remuneracao de Depositos RO1003    7- 6 AC 002271      13.305,04
1321010101 Remuneracao de Depositos RO1003    7- 6 AC 002272       4.395,34
1699990103 Outros Servicos - Princip RO1005    5- 1 AC 002270         539,00

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       18.239,38                      Total:       18.239,38

3 1 / 1 2 / 2 0 2 2
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1321010101 Remuneracao de Depositos RO1003    5- 1 AC 002275      14.861,81
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       14.861,81                      Total:       14.861,81
D E D U C O E S   D E   R E C E I T A
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2022
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 2   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 2

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

Totais do periodo:                  Extra-Orcamentaria:       29.810,09    Orcamentaria:      727.861,73                      Total:      757.671,82
Deducao  FUNDEB:            0,00

Outras deducoes:             0,00
Total liquido:       757.671,82

** A Coluna "ORIGEM" foi criada para demonstrar o exercicio de competencia da receita conforme exigido no SICOM para controle dos repasses em atraso.

------------------------------ ------------------------------ ------------------------------
ALEXANDRE DE CASSIO BORGES ANTONIO LUIZ DE CARVALHO RAFAEL CASSIO DOS SANTOS
PRESIDENTE CONTADOR SEC. EXECUTIVO
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